O presente contrato vigorará por um período de 10 meses, contados 

de 11 de março de 2025, podendo ser prorrogado. 

CLÁUSULA TERCEIRA: Pela prestação dos serviços constantes do objeto deste 

contrato o Município pagará à contatada o valor total de R$ 1.850,00 (hum mil, oitocentos 

e cinquenta reais) mensais, mediante nota fiscal. 

CLÁUSULA QUARTA: Os contratantes poderão rescindir o presente contrato nos 

seguintes casos: 

a) amigavelmente por acordo entre as partes; 

b) requerimento de concordata ou falência da contratada; 

c) transferência do contrato a terceiros, sem prévio e escrito consentimento das